
Прелиминарни резултати на 8. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 2023 за 4.одд

регионопштина училиште населено местоодд. ученик 1 (10) 2  (5) 3  (6) 4 (3) 5 (6) 6 (2) 7 (2) 8 (2) 9 (2) 10 (2) 11 (1) 12 (4) 13 (1) 14 (1) 15 (3) Вкупноментор

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта IV Eranda Shej 8 3 1 3 5 1 0 2 1 0 1 2 1 1 3 32.0 Nora Zhuta Sela

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Erina Avdija 7 5 6 2 5 1.5 2 2 1 0 1 3 1 1 3 40.5 Kadrije Shaҫiri

5 Чаир ООУ „Васил Главинов“ н. Топанско ПолеIV Адан Папиќ 0.0 Маргарита Тасевска

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци IV Александар Кочев 3 3 6 2 4 1.5 0 0 2 0 1 0 1 1 3 27.5 Елена Крстевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Алексеј Белевски 7 3 6 3 5 1 0 0 1.5 0 1 1 1 1 3 33.5 Даниела Јовановска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Ален Канзо 8 2 6 3 5 0.5 0 2 1.5 0 0 2 1 1 3 35.0 Весна Мораитова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Ана Андова 8 0 6 3 5 1 0 0 1.5 0 1 3 1 1 3 33.5 Маја Пасковска и Јасна Трајковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Ана Главче 9 3 6 3 6 1.5 0 0 0.5 2 1 4 1 1 0 38.0 Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Ана Давитковска 8 5 6 2 2 1 2 2 1.5 0 1 2 1 0 0 33.5 Биљана Тасева

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Ана Контевска 0.0 Магдалена Мојсовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Ана Манасиова 6 2 6 3 5 0.5 2 2 1 2 1 4 1 1 3 39.5 Александра Зафирова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Ана Роса Миланов 8 0 4 2 5 1 0 2 1 0 1 4 1 0 3 32.0 Мануела Трпчевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Ана Трендова 7 4 6 3 6 0.5 0 0 0.5 1.5 0 4 0 1 3 36.5 Дивна Јанушова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IV Анастасија Недеска 4 0 6 2 5 0 0 2 1.5 0 1 1 1 1 3 27.5 Валентина Митреска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Анастасија Тодоровска 5 4 3 0 5 1 0 2 0.5 0 0 4 1 0 0 25.5 МАЈА ДЕНКОВИЌ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Ангел Ангеловски 8 5 5 3 5 1 0 0 0.5 2 1 4 1 0 3 38.5 Милка Ивановска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Ангел Крстев 7 2 6 2 5 0.5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 24.5 Наташа Ангелеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Ангел Цековски 0 0 3 2 4 0.5 0 2 1 0 1 0 0 0 3 16.5 Даниела Сарафимова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Ангела Божиноска 8 5 6 3 5 1 2 2 0.5 2 1 4 1 1 3 44.5 Биљана Иваноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Андреа Кулевска 7 3 6 3 4 1 2 2 1 2 0 3 1 1 3 39.0 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Андреј Радоешки 6 5 0 3 4 1.5 2 2 1.5 2 1 3 1 0 3 35.0 Тања Василеска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Андрија Нацески 7 0 6 2 4 1 0 0 0.5 0 0 4 1 0 3 28.5 Анета Јанковска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Ања Рангелова 8 2 5 3 5 1 2 0 1 2 1 3 1 1 3 38.0 Марјана Мушевска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Ариа Кирјази 6 5 5 2 6 1 0 2 1 0 0 0 0 0 3 31.0 Ирена Пешевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Бисера Секулоска 9 5 6 3 3 2 2 2 1 2 1 4 1 1 3 45.0 Даниела Јорданоска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IV Благоја Грошев 8 5 6 3 6 1 2 2 1.5 2 1 4 1 1 3 46.5 Тања Глигорова

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек IV Бојана Сибиновска 6 0 6 0 3 1 0 0 0.5 0 0 0 0 0 1 17.5 Тони Тодоровски

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Борис Нечев 8 0 6 2 4 1 0 2 1 0 1 1 1 1 1 29.0 Весна Ѓорѓиева

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково IV Борјан Живковски 5 2 4 1 4 1 0 0 1 2 1 4 0 0 1 26.0 Елена Костовска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Валерија Китаноска 8 5 5 3 5 2 0 2 1.5 2 1 3 0 1 3 41.5 Мартина Ц. Ристеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Вања Јерчиќ 10 5 6 3 5 1 0 2 1.5 2 1 4 1 1 3 45.5 Мелина Христова

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Веда Стојанова 3 3 5 0 2 1 0 0 1 0 0 2 0 1 3 21.0 Катерина Наумовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Ведрана Јанкуловска 7 5 6 3 4 1 2 2 0.5 2 0 4 1 1 3 41.5 Даниела Јовановска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Вука Каранфиловиќ 8 0 6 3 5 0.5 0 0 2 2 1 1 0 0 3 31.5 Јадранка Клисарова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Георг Калиников 8 5 6 3 6 1.5 0 2 1.5 2 0 4 0 0 3 42.0 Марија Христовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Горазд Лалиќ 8 0 6 0 4 1 0 0 1.5 0 1 4 0 1 0 26.5 Анета Јанковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Горана Костовска 0.0 Билјана Лазареска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Давид Долгоски 6 3 6 3 6 1 0 2 1 0 1 2 1 1 3 36.0 Гоце Бумбароски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Давид Котевски 5 1 4 3 5 1 0 0 1.5 0 1 4 1 1 3 30.5 Кети Јосифовска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци IV Давид Смилевски 4 1 6 3 2 0.5 0 0 2 0 0 4 1 1 0 24.5 Драгица Апостоловска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Дамјан Атанасов 7 1 5 3 5 1.5 2 2 1.5 2 0 3 1 0 3 37.0 Јулијана Печевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Дамјан Ивановски 9 5 5 2 4 0.5 0 2 2 2 1 3 1 1 1 38.5 Лила Тимчевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Дамјан Младеновски 8 1 5 3 2 1.5 0 2 1.5 2 0 0 0 1 3 30.0 Марија Богатиновска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара IV Деница Апостолоска 0.0 Ива Количев

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Деница Фиданоска 9 2 6 3 4 1.5 0 2 0.5 0 1 1 1 1 3 35.0 Мирјана Тасевска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Димитар Иванов 9 5 6 3 6 0.5 2 2 1.5 2 1 4 1 1 3 47.0 Вангелица Манева

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци IV Димитар Спасов 5 2 6 0 3 1.5 0 2 1.5 0 1 1 0 1 1 25.0 Анка Тодосиева

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Доротеа Спировска 9 3 4 0 4 0.5 0 0 1.5 0 1 2 1 1 3 30.0 Анета Казиовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Доца Секулоска 3 0 6 3 6 2 0 0 0.5 2 1 1 1 0 3 28.5 Валентина Трпческа

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Ева Јаничиќ 7 4 5 0 5 2 0 0 2 0 0 2 1 1 3 32.0 Александра Спирова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Ева Караланов 3 0 4 3 6 1 0 2 0.5 0 0 0 0 0 1 20.5 Билјана Арсовска

mailto:evajanicic@gmail.com


8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Ева Лазароска 7 0 6 3 6 1 0 0 1 2 1 1 1 0 1 30.0 Цветанка Димовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Ева Левкова 8 1 6 2 3 0.5 0 0 0 0 1 2 0 1 3 27.5 Елена Клемова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Ева Тошевска 6 0 6 0 1 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 17.0 Цветанка Петрова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Елена Василева 6 2 6 2 6 1 2 2 0.5 0 1 4 1 1 3 37.5 Сандра Колева

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Елена Дојчиновска 4 0.5 1 1 3 2 0 2 0.5 0 1 0 0 1 3 19.0 Елизабета Соколовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Елена Пандиловска 5 2 6 0 5 0.5 2 2 1 0 1 0 1 1 0 26.5 Анета Јанковска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип IV Ели Донева 5 3 6 0 2 0.5 2 0 1 0 1 2 0 1 1 24.5 Христина Костадинова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Ива Митреска 8 3 6 1 3 1 0 0 1 0 1 4 1 1 3 33.0 Александра Андоноска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Ива Трајковски 3 1 6 0 2 1.5 0 0 0.5 2 1 4 1 1 1 24.0 Елена Трајковска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IV Иван Стојановски 4 3 0 3 4 1 0 2 2 0 0 4 0 1 3 27.0 Марина Ристовска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола IV Иван Тренчески 7 3 6 0 5 0.5 0 2 2 0 1 4 1 1 3 35.5 Марина Божиновска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа IV Илија Мукаетов 5 0 6 0 5 0.5 0 2 1 1 1 2 0 1 3 27.5 Валентина Димова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Илијана Велева 7 5 6 3 5 1.5 0 0 2 0 1 4 1 1 1 37.5 Василка Николова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Илина Антовска 4 0 6 1 6 0.5 0 0 0.5 0 0 2 1 0 3 24.0 Билјана Колевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Илина Ѓорчева 8 5 6 2 5 1.5 0 2 1.5 0 1 4 1 1 3 41.0 Сања Накова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Илина Стевковска 7 5 6 2 2 0.5 0 0 0.5 0 0 4 0 1 3 31.0 Андријана Јовановска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Ина Димитровска 5 5 6 3 5 1 0 0 1 0 1 4 0 1 3 35.0 Ана Гарванлиева

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Ирина Грујоска 6 1 6 3 5 0.5 0 0 1.5 0 0 2 1 1 3 30.0 Мери Ќурчиева, Ана Покупец Апостолски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево IV Јаков Кузмановски 5 3 5 0 6 1.5 0 0 1.5 0 1 0 1 1 2 27.0 Марија Велковска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Јаков Трајчевски 4 5 6 3 5 1 0 2 1.5 0 1 4 1 1 3 37.5 Марија Богатиновска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Јана Ачкоска 6 1 6 3 5 1 2 2 1.5 0 1 2 0 1 1 32.5 Јасна Костадиновска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Јана Галевски 10 5 5 3 4 1.5 2 2 1.5 2 1 4 0 1 3 45.0 Ирена Николовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Јана Ивановска 4 3 6 3 1 1 0 2 1 0 1 3 1 0 3 29.0 Весна Мораитова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Јана Колевска 6 1 6 3 3 1 0 2 1.5 0 1 4 1 0 3 32.5 Билјана Колевска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Јана Мојсовска 9 3 6 0 5 1.5 0 2 1.5 0 1 4 1 0 0 34.0 Мелина Христова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Јана Наумовска 5 2 6 3 2 0 2 0 0.5 0 0 1 1 0 3 25.5 Жанета Здравковска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IV Јана Решкова 7 3 6 0 2 1.5 0 0 0.5 0 1 2 0 1 3 27.0 Роберта Патирова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Јана Ставревска 7 5 6 2 3 0.5 0 0 1 0 1 1 0 1 1 28.5 Маја Чинго

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Јана Тасевска 8 3 5 3 5 1 2 2 0.5 2 1 2 1 1 3 39.5 Снежана Трајковска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Јоана Димитровска 9 5 5 0 2 1 0 0 0.5 0 0 0 1 0 3 26.5 Јулијана Печевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Јоана Стефаноска 8 5 6 2 5 0.5 2 0 0.5 2 1 2 1 1 3 39.0 Ана Сенчук

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци IV Јован Зашов 7 5 5 3 4 0 2 2 0 0 1 4 1 0 3 37.0 Анка Тодосиева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Јован Ицевски 7 0 6 0 5 1 2 0 2 0 1 3 0 1 3 31.0 Нина Стојановска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IV Јован Танески 8 5 6 3 3 0.5 0 2 1.5 2 1 4 1 1 3 41.0 Валентина Митреска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Јован Трпевски 7 3 6 2 4 1.5 0 0 2 0 0 3 1 1 3 33.5 Славица Силјановска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Јована Ефтимова 9 5 6 3 5 2 2 2 2 2 1 4 1 1 3 48.0 Емилија Петровска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Јована Науновска 5 1 6 3 5 1 0 2 1.5 2 1 3 1 1 3 35.5 Елена Гавевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Јована Серафимова 7 3 6 3 4 1.5 0 0 1 2 1 4 1 1 3 37.5 Фимка Сидовска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Јована Сотировска 6 5 6 3 6 1 2 0 1.5 0 1 3 1 1 3 39.5 Ана Сенчук

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Јована Хаџи Стојанова 0.0 Сашка Парталоска Гроздановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Јордан Трајанов 6 3 6 3 5 1.5 0 0 1.5 2 1 4 0 1 3 37.0 Славица Марковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Калиа Цветковска 3 5 6 3 5 0.5 2 0 1 0 0 0 1 0 3 29.5 Тања Василеска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Калин Димитријески 8 1 6 2 5 0.5 0 0 1.5 0 0 3 1 1 1 30.0 Соња Конеска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Каролина Кироска 6 5 4 3 0 1 2 2 2 0 1 3 1 0 0 30.0 Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Касијана Трајкоска 7 5 6 3 2 2 0 2 0 2 1 4 0 1 3 38.0 Александра Андоноска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Кирјана Ѓероска 7 0 5 3 4 1.5 0 0 1 0 1 4 1 1 1 29.5 Даниела Јовановска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Константин Цвијановиќ 5 5 6 3 4 0.5 2 2 1.5 0 1 4 1 0 3 38.0 Дијана Станковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Лазар Димовски 7 2 6 0 4 1 2 2 1 0 1 0 0 0 1 27.0 Јасна Трајковска и Маја Пасковска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Лазар Коцев 6 0 6 3 6 0.5 2 2 0 2 1 4 1 1 3 37.5 Весна Јованова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Лазар Крстиќ 8 3 6 3 4 1.5 0 0 1.5 0 0 4 0 1 3 35.0 Гордана Ракиќ

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Лана Грпчевски 6 3 5 3 5 1.5 0 0 0.5 2 1 4 0 1 3 35.0 Велибор Јованоски

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Лана Дангева 4 1 4 2 0 1.5 0 2 1.5 0 0 2 1 0 3 22.0 Билјана Арсовска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Лана Станковска 7 5 6 3 3 1.5 2 0 1 2 0 2 0 1 3 36.5 Цветанка Петрова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Лара Ванева 0.0 Билјана Лазареска



5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Лара Неделковска 7 3 6 3 5 0.5 0 2 1.5 2 1 3 1 1 3 39.0 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Лара Павловска 6 1 4 0 2 0.5 2 0 1 0 0 2 0 1 3 22.5 Живка Стоилковска

1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци IV Леона Павлова 8 3 6 2 6 1 0 0 1.5 2 1 3 1 0 1 35.5 Билјана Димитрова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Лидија Котева 0.0 Сандра Колева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Лина Митева 0.0 Билјана Колевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Лина Шумантева 8 5 6 2 4 0.5 2 2 1 2 1 4 1 1 3 42.5 Славица Димитриевска и Даниела Гајдова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип IV Лука Владиков 8 3 6 3 5 0.5 0 2 1 0 1 3 1 1 3 37.5 Анка Ангеловска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Лука Стошиќ 5 3 6 0 5 1 2 2 0.5 2 0 4 1 0 1 32.5 Марија Христовска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Лука Темелковски 3 3 3 1 4 1 0 0 0.5 2 1 4 1 1 3 27.5 Билјана Наумовска, Виолета Микулец

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Луна Јаневска 5 2 6 0 4 1 0 0 1.5 0 1 4 1 0 3 28.5 Мануела Маркоска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Максим Донев 1 3 6 2 4 0.5 0 0 0.5 2 0 2 1 1 1 24.0 Марија Богатиновска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа IV Марија Јовчева 2 0 6 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0 1 3 18.0 Ана Карадакова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Марија Караиванова 2 3 6 1 4 0.5 0 2 0.5 0 0 0 0 1 1 21.0 Елена Спасовска

4 Теарце ООУ „Екрем Чабеј“ с. Слатино IV Марија Михајлоска 2 0 4 3 1 1 0 0 1 2 0 2 1 1 3 21.0 Ивана Галовска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци IV Марија Младеновска 4 3 6 0 5 1.5 0 0 1.5 0 0 3 1 1 3 29.0 Драгица Апостоловска

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Миравци IV Марија Цуклева 6 5 5 2 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 25.0 Марија Динова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Марин Ивановски 7 3 6 1 5 1 0 0 0.5 2 1 4 1 1 3 35.5 Велибор Јованоски

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IV Марко Ајтовски 7 5 6 2 5 2 0 2 1.5 2 1 4 1 0 3 41.5 Надица Петрова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Марко Колев 0.0 Вилма Лазареска и Марија Колева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Марко Коцески 9 5 6 3 4 1 0 0 0.5 2 1 3 1 1 3 39.5 Ана Гарванлиева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Марко Крстески 8 5 6 1 5 2 0 0 1.5 0 0 3 1 0 3 35.5 Силвана Кирова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Марко Цонев 9 1 6 2 3 1.5 2 2 1.5 0 1 4 1 1 3 38.0 Ангел Маневски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Мартин Николовски 7 3 6 3 5 1 2 0 0.5 0 1 4 0 1 3 36.5 Валентина Трпческа

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Мартина Стаменова 7 3 1 1 5 1 2 0 0.5 0 0 4 1 1 3 29.5 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Матеа Андонова 8 5 6 3 6 1 0 2 0.5 2 1 4 1 1 3 43.5 Магдалена Мојсовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Матеа Крстанова 9 3 6 2 6 1 2 2 1 0 0 4 1 0 2 39.0 Мирјана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Матеа Кузевска 7 3 5 1 5 1 0 2 1.5 0 1 2 1 0 0 29.5 Виолета Спиркоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Матеј Денковски 3 3 6 3 4 1 0 0 1 0 0 2 0 1 3 27.0 Гордана Ракиќ

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Матеј Јаневски 6 5 6 3 5 0.5 0 0 1.5 1 1 2 1 1 3 36.0 Мелина Христова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Матеј Трајкоски 8 3 6 3 4 1 0 0 1.5 2 1 3 0 1 3 36.5 Александра Андоноска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Меглена Попова 6 5 6 3 6 1.5 0 0 1.5 0 1 4 1 1 1 37.0 Елена Маневска

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IV Мелек Асанова 6 0 0 0 5 1 2 0 0.5 0 1 2 0 0 0 17.5 Наташа Златановска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV МИА ГЛОБОЧКИ 6 3 6 3 6 2 2 2 2 0 1 4 1 1 3 42.0 Катерина Наумовска Младеновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Миа Цветановска 2 1 5 0 4 1 0 2 1 0 1 1 0 0 3 21.0 Милка Ивановска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Мила Гареска 9 5 5 3 6 1 2 2 1 0 1 4 0 0 1 40.0 Катерина Кузмановска Гаштов

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Мила Зафирова 9 1 6 3 6 1 0 0 0.5 0 1 3 1 0 1 32.5 Златко Златев

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Мила Иваноска 7 5 6 2 3 1.5 2 2 1.5 1.5 1 0 1 1 3 37.5 Катерина Кузмановска Гаштов

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Мила Јовановска 5 3 5 0 5 0.5 0 0 1 0 1 2 0 0 3 25.5 Мануела Маркоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Мила Митровска 6 5 6 3 5 1 0 2 1 0 1 4 1 1 3 39.0 Кети Јосифовска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Мила Нинич 7 3 5 3 4 1 0 2 0.5 0 0 0 0 1 3 29.5 Сања Симоновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Мила Петровски 5 5 6 3 4 1 0 0 0.5 2 0 4 1 1 1 33.5 Венета Јоновска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Мила Томиќ Атанасовски 8 5 6 3 4 0 0 2 1 2 0 0 1 1 3 36.0 Благица Илијевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Милана Ширкоска 5 2 1 2 4 1.5 0 0 0.5 2 1 4 0 1 3 27.0 Елена Трајковска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Мирна Калпак 8 5 6 0 3 1.5 0 0 1 0 0 3 1 1 3 32.5 Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Миро Трајчев 0 1 4 0 3 1 0 2 1.5 0 0 0 0 0 1 13.5 Маријана Стојанова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Михаела Андреева 6 3 6 3 4 1 2 2 1.5 2 1 1 1 1 1 35.5 Сузана Палитовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Михаела Јовановиќ 7 0 6 2 5 0.5 0 0 1 0 1 1 1 0 1 25.5 Даниела Сарафимова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Михаил Атанасовски 8 5 6 3 5 1 0 0 1 2 1 3 1 1 3 40.0 Билјана Арсовска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Михаил Јовески 8 5 6 3 6 2 2 2 1 0 1 1 1 1 3 42.0 Катерина Наумовска Младеновска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Михаил Краговиќ 6 3 6 3 4 0.5 0 0 0.5 2 1 2 1 0 3 32.0 Зорица Гоговска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Михаил Лалевски 8 5 5 3 5 0.5 0 2 1.5 0 1 3 1 1 3 39.0 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Михаил Петров 8 4 5 3 5 1.5 2 2 1.5 2 1 3 1 1 3 43.0 Јулијана Печевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Михаил Секулоски 2 0 6 2 4 1 0 0 1 2 0 4 0 1 3 26.0 Весна Мегленска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Михаил Спиров 3 3 4 0 1 0.5 0 2 1.5 0 0 1 0 1 3 20.0 Валентина Србиновска и Винета Мирческа Радовиќ
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8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Надица Дафков 8 1 6 3 4 0.5 2 2 0 0 1 0 1 1 1 30.5 Милка Маневска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Нена Гугушовска 4 5 5 3 6 1 0 0 1 2 1 3 1 1 1 34.0 Тања Данилова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Ненад Митевски 8 3 6 3 5 1.5 0 2 1 2 1 1 1 1 3 38.5 Даниела Сарафимова

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Никита Димитријов 10 2 6 3 5 1.5 0 0 2 2 1 4 0 1 3 40.5 Ивана Јакимовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Никола Бакев 6 3 5 3 4 1 0 2 0.5 0 0 4 0 0 3 31.5 Сандра Колева

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Никола Видоевски 4 1 6 2 4 1 2 2 0.5 2 0 0 0 1 3 28.5 Анета Јанковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Нина Андоноска 5 3 6 3 5 1 0 2 1 2 1 4 1 1 3 38.0 Јасна Костадиновска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Огнен Илиевски 4 0 6 0 3 1 0 0 0.5 2 1 1 0 1 3 22.5 Славица Стојковска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IV Олег Јовановски 8 5 6 1 5 2 0 2 1.5 0 1 0 1 1 1 34.5 Надица Бошева

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IV Омер Зејнеловиќ 7 3 6 2 3 1 2 0 1.5 0 0 2 1 0 1 29.5 Маја Димитровска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Петар Андоноски 8 3 6 2 4 1.5 2 0 2 2 1 2 0 0 1 34.5 Валентина Трпческа

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IV Петар Велков 7 5 5 2 1 0.5 0 2 1.5 0 0 3 0 1 1 29.0 Силвана Цекова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Петар Велковски 5 1 6 2 3 1.5 0 2 1 2 1 4 1 0 3 32.5 Хилда Димитриевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Петар Здравковски 7 0 5 3 4 1 0 2 1.5 0 1 3 1 1 3 32.5 Елена Спасовска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек IV Петар Јаневски 0.0 Даниела Тодоровска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Петар Чукниев 6 5 6 3 5 1 0 0 0.5 2 0 3 0 1 1 33.5 Јасна Трајковска и Маја Пасковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Петра Ќосева 6 3 5 3 3 1 0 2 0.5 2 1 4 1 1 3 35.5 Тања Василеска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Рафаела Цветаноска 8 1 6 3 6 1 0 2 2 0 1 0 1 1 3 35.0 Славица Левкоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Сара Вељанов 7 3 6 2 5 1 0 0 0.5 2 1 1 1 0 3 32.5 Кети Јосифовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Сара Стојановска 8 2 6 3 6 1.5 0 0 1 0 1 3 1 0 3 35.5 Убавка Пешевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Сергеј Кречов 5 3 6 2 5 1 2 2 1.5 0 1 4 1 1 3 37.5 Наташа Паункоска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Симон Ефкоски 7 1 4 3 6 1.5 0 0 0 0 0 3 1 1 3 30.5 Моника Ковачовски

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Софи Ефкоски 3 5 6 2 4 2 2 0 1.5 0 1 3 1 1 3 34.5 Тања Василеска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Софија Лазаровска 7 1 6 2 4 0.5 2 2 0.5 0 0 4 1 1 3 34.0 Елена Клемова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Софија Личкова 8 5 6 2 5 1 0 0 2 0 1 4 1 1 3 39.0 Гоце Бумбароски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Софија Наневска 0.0 Вилма Лазареска и Марија Колева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Софија Николова 7 5 6 3 5 1 0 2 1 2 1 4 1 0 3 41.0 Весна Недановска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Софија Печијареска 7 5 6 2 1 1 0 0 2 0 1 1 1 0 3 30.0 Соња Стојаноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Стела Шоклевска 3 0 6 3 5 0.5 0 0 1 0 0 1 0 1 3 23.5 Наташа Петковска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Стефан Бабунски 7 0 6 3 3 2 0 0 2 0 1 3 1 1 3 32.0 Сузана Палитовска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Таиса Штаргоска 8 5 5 2 5 1 2 0 1 2 1 4 1 0 3 40.0 Мартина Ц. Ристеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Тамара Ѓоргиевска 6 5 4 3 5 1.5 2 2 1.5 2 1 4 1 1 3 42.0 Жаклина Веловска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Теодор Велјаноски 7 5 6 3 4 1.5 0 2 2 2 0 3 1 1 3 40.5 Весна Мегленска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IV Теодора Ристеска 7 3 6 2 5 1 0 2 0.5 2 0 0 1 0 0 29.5 Натали Ристеска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Теодора Смилановска 8 5 0 2 5 1 0 2 1.5 2 1 1 0 1 3 32.5 Ана Гарванлиева

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Теона Дамчевска 8 5 6 3 6 1 0 2 0.5 2 0 4 1 1 3 42.5 Мирјана Тасевска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец IV Теона Јаневска 4 2 5 0 4 0.5 0 0 0 0 1 1 1 0 1 19.5 Марија Чиплаковска

3 Кривогаштани ООУ „Јонче Смугрески“ с. Обршани IV Теона Мицакоска 3 2 6 1 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1 3 23.0 Дијана Кадинска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Филип ИЛИЕВСКИ 6 1 2 0 3 1 0 0 1.5 0 1 4 1 1 3 24.5 Радмила Спасовска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IV Филип Михајловски 7 4 6 0 0 0.5 0 0 2 0 1 3 0 1 3 27.5 Маја Димитровска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Филип Мицевски 6 5 6 3 4 1 0 2 0.5 2 1 2 1 1 3 37.5 Мелина Христова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Филип Стефановски 0.0 Љубица Томовска, Соња Гајдоска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Хана Ластова 7 3 0 3 4 1 0 0 0.5 0 1 1 1 1 3 25.5 Марија Богатиновска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IV Христијан Лиотиковски 1 1 6 0 5 0.5 0 0 1.5 0 1 0 1 1 0 18.0 Надица Бошева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Џемал Дестановски 9 5 3 0 4 1 0 0 1.5 0 1 0 0 1 1 26.5 Билјана Арсовска


